PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1a REGIÃO

PROCESSO N. 5/2013 PREGÃO ELETRONICO N. 031/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 025/2013

í A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
PRIMEIRA REGIÃO, com sede na Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" -
Brasília/DF, inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor -
Geral, Dr. ROBERTO ELIAS CAVALCANTE, CPF 187.214.781-04, nos termos das Leis
n. 8,666, de 21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n.
5.450, de 31 de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas
legais aplicáveis, obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em
face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 031/2013,
RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, PERSIANAS
PEREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP, estabelecido na Rua Barão de
Cotegipe, 590, Vila Tibério, Ribeirão Preto/SP, Tel: (16) 3931-1041, e-mail:
lancecertobr@hotmail.com, inscrito no CNPJ sob o n. 04.168.128/0001-10, representado
pelo Sr. Giovany Ferreira Pereira Souza, CPF n. 275.792.798-19, conforme abaixo.
Demais especificações, conforme Edital.

ITEM

2

QUANTIDADE

10.000

UNIDADE

M2

PREÇO UNITÁRIO
_JMI_ __^

29,58

PREÇO TOTAL
(R$)

295.800,00

ESPECIFICAÇÃO: PERSIANA HORIZONTAL, COM LÂMINAS DE 25 MM DE LARGURA, EM ALUMÍNIO
PINTADO NA COR VERDE CÓDIGO 928 BISQUE GREEN (OU NA COR DAS EXISTENTES),
CONTROLE DE LUMINOSIDADE POR SISTEMA GIRATÓRIO COM CORDÃO DE NYLON E BASTÃO,
TRILHO EM. ALUMÍNIO ANODIZADO NA MESMA COR, SER FIXADO NO TETO, AJUSTADA NO LOCAL
EM FUNÇÃO DA VARIAÇÃO DO PÉ DIREITO, INSTALADA. MARCA: LINE FLEX

VALOR TOTAL: R$ 295.800,00

i : Este Registro de Preço tem vigência até 30/06/2014. O extrato desta Ata
será publicado em órgão oficial da Administração, até que esteja disponibilizado campo
para publicação no Portal de Compras do Governo Federal.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto
n. 7.892/2013, no Processo Administrativo n. 5/2013 e Pregão Eletrônico n. 031/2013
integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1a REGIÃO

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos
representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor
Beneficiário.

Brasília/DF, de "t5U <~ HO de 201 3.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor - Geral

^2^
IY FERREIRAJ^ERELKA SOUZA

fustríãe Comércio Ltda - EPP